
裏面もご覧ください。

記

アンブロキソール塩酸塩錠15mg「日新」　PTP100錠

対象製品

変更箇所・内容

気道潤滑去痰剤

2014年12月

このたび、アンブロキソール塩酸塩錠15mg「日新」PTP100錠個装箱の使用期限および製造番号の
捺印位置・捺印方法、開封口形状等を変更いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。
なお、変更品が既に納品され、ご案内が遅くなりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、
引き続きご用命賜りますようお願い申し上げます。

●個装箱の使用期限および製造番号の捺印位置を「長側面」⇒「短側面」に変更しました。
●個装箱の使用期限および製造番号の捺印方法を「白地に黒字」⇒「紺地に白字」に変更しました。
●個装箱の開封口の形状を変更し、解体口を追加しました。

PTP100錠個装箱包装変更のご案内

販売提携販売元



以上

変更品の出荷時期、製造番号

（PTP）100錠 081-181735

品　名 包　装 統一商品コード 出荷時期 製造番号

変更品の識別方法

2014年8月中旬 40031Aアンブロキソール塩酸塩錠15mg「日新」

変更に伴う個装箱、梱包箱への表示はいたしませんのでご了承ください。

※既に変更品が出荷されており、事後のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。

変更前 変更後

解体口の追加

・捺印面の位置変更
・捺印方法の変更

天面（表面） 天面（表面）

底面（裏面）

開封口の形状を変更


